



Antreprenor: **“Adrika” SRL**

Investitor: **“Omnicom” SRL**

Obiectul: **Lucrari de finisare interioare „IMSP Centrul de Sănătate Vărzăreștii Noi – Pitușca”**

**Proces - verbal**  
de recepție a lucrărilor executate  
pe 10 decembrie 2020

Total deviz : 1 799 994,72 lei

Intocmit in prețuri curente

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|---------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|         |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1       | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|         |                             | <b>1. Lucrari de finisare interioare</b>  |      |                                       |                                       |                          |
| 1       | RplzA03A                    | Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirma   | m2   | 3 080,000                             | 9,57<br>8,07                          | 29 482,99<br>24 862,99   |
| 2       | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile) | m2   | 2 200,000                             | 99,43<br>70,35                        | 218 737,64<br>154 759,44 |
| 3       | CF52A                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului  | m2   | 880,000                               | 86,71<br>37,48                        | 76 303,04<br>32 981,52   |
| 4       | CC03A                       | Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp  | kg   | 410,000                               | 26,92<br>2,59                         | 11 036,77<br>1 063,82    |

| 1  | 2             | 3   | 4  | 5         | 6               | 7                                |
|----|---------------|---|----|-----------|-----------------|----------------------------------|
|    |               | (Caracteristica geometrica/tehnica a plasei metalice tip VR se va specifica de beneficiar pentru fiecare obiect in parte)   |    |           |                 |                                  |
| 5  | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare  | m2 | 3 080,000 | 19,73<br>8,07   | 60 783,49<br>24 862,99           |
| 6  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 3 080,000 | 6,78<br>1,73    | 20 881,78<br>5 327,78            |
| 7  | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj  | m2 | 3 080,000 | 37,54<br>11,53  | 115 618,89<br>35 518,56          |
| 8  | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual   | m2 | 3 080,000 | 46,29<br>31,71  | 142 563,96<br>97 676,04          |
| 9  | CB14C         | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)   | m2 | 320,000   | 144,29<br>34,60 | 46 171,52<br>11 070,72           |
|    |               | <b>Total Lucrari de finisare interioare Inklusiv salariu</b>  |    |           |                 | <b>721 580,08<br/>388 123,86</b> |
|    |               | <b>2. Pardosele</b>   |    |           |                 |                                  |
| 10 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2 | 880,000   | 77,03<br>40,36  | 67 784,85<br>35 518,56           |
| 11 | CG01A1<br>K=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2 | 880,000   | 25,79<br>13,84  | 22 693,40<br>12 177,79           |
| 12 | CG56A         | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm  | m2 | 880,000   | 255,89<br>13,49 | 225 187,03<br>11 873,35          |
|    |               | <b>Total Pardosele Inklusiv salariu</b>   |    |           |                 | <b>315 665,28<br/>59 569,70</b>  |



| 1  | 2       | 3   | 4   | 5       | 6               | 7                              |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|--------------------------------|
|    |         | <b>3. Retele electrice</b>  |     |         |                 |                                |
| 13 | RpED09A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp   | m   | 518,000 | 82,50<br>19,60  | 42 734,68<br>10 155,08         |
| 14 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic  | buc | 27,000  | 121,51<br>17,87 | 3 280,90<br>482,61             |
| 15 | RpEE01A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 27,000  | 117,74<br>15,57 | 3 179,07<br>420,34             |
|    |         | <b>Total Retele electrice<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |         |                 | <b>49 194,65<br/>11 058,03</b> |

|  |  |          |                                    |
|--|--|----------|------------------------------------|
|  | Total                                    | lei      | 1 086 440,01                       |
|  | Contributiile la asigurarile sociale     | 24,00 %  | 110 100,38                         |
|  | Transportare materialelor                | 7,00 %   | 39 346,24                          |
|  | Total                                    | 100,00 + | 1 235 886,63                       |
|  | Cheltuieli de regie                      | 14,50 %  | 179 203,56                         |
|  | Total                                    | 100,00 + | 1 415 090,19                       |
|  | Beneficiu de deviz                       | 6,00 %   | 84 905,41                          |
|  | Total                                    | 100,00 + | 1 499 995,60                       |
|  | TVA                                      | 20,00 %  | 299 999,12                         |
|  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |          | <b>1 799 994,72<br/>458 751,59</b> |

Intocmit

„Adrika” SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

„Omicom”, SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

